

Č.



216008771

Banská Bystrica

PAPERERA

IČO : 46082182
 DIČ : 2023219055
 IČ DPH : SK2023219055
 Tel: +421 48 471 67 57
 Fax: +421 48 471 67 77
 E-mail : papera@papera.sk
 WWW : www.papera.sk

Odberateľ
Matica Slovenská
 P. Mudroňa 1
 03601 Martin
 IČO : 00179027 DIČ : 2020603123
 IČ DPH :

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri
 vedenom Okresným súdom v Banskej Bystrici,
 Oddiel: Sro, Vložka č. : 19862/S

Matica Slovenská

Ostrihoňová Slávka
 P. Mudroňa 1
 03601 Martin
 Slovensko

Symboly

Konštantný	Objednávka	95/2016-TIÚ
Variabilný 216008771	Kód predajcu	
Párovací 169003580	Smer rozvozu	SK_ZILINA
	Počet balení	

Sp. platby Bankovým prevodom

Bankový účet pre platbu faktúry

4013270016/7500

SWIFT CEKOSKBX
 IBAN SK1575000000004013270016

Dátum
 Vystavenia 27.04.2016
Splatnosti 18.05.2016
 Dodania 27.04.2016

Konečný príjemca

Matica Slovenská
 P. Mudroňa 1
 03601 Martin
 Slovensko

Označenie dodávky	Katalóg	Počet MJ MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Bloček farebný HERLITZ 8x8x3cm	3900790	2 ks	1,0100	20%	2,02	2,42
BRAIT - osviežovač 240 ml ocean breeze	9950487	5 ks	1,0800	20%	5,40	6,48
CIF tekutý piesok Cream - biely 500ml	9951990	4 ks	1,2900	20%	5,16	6,19
DOMESTOS Fresh - pine 750 ml	9950310	4 ks	2,0700	20%	8,28	9,94
Gumové rukavice veľkosť L / 1 pár	9901110	2 ks	0,4300	20%	0,86	1,03
Hubka na riad / 10ks	9901119	1 bal	0,5400	20%	0,54	0,65
Kôš odpadkový nášľapný Hailo Trento 14 - strieborný lak	1205326	1 ks	29,4300	20%	29,43	35,32
Krém na ruky Indulona, 85 ml - nechtíková	9950072	2 ks	1,2600	20%	2,52	3,02
LARRIN plus záves 3v1 mountain fresh - modrý	9950438	12 ks	0,5900	20%	7,08	8,50
Listové spony 32mm 453 RON	1400710	5 bal	0,3600	20%	1,80	2,16
Mydlo HIT 100 g - creme	9951117	8 ks	0,1900	20%	1,52	1,82
Náplň do zásobníka nelepené 8,6x8,6x5 cm	3900580	2 ks	0,7100	20%	1,42	1,70
Obal U-EURO A4 Standard BOX hladký číry / 100ks	0700231	1 bal	4,2300	20%	4,23	5,08
Obálka kartónová B4 245x350mm/300g	0205520	10 ks	0,1800	20%	1,80	2,16
Obálka kartónová B5 200x255mm/300g	0205530	10 ks	0,1200	20%	1,20	1,44
Obrúsky biele 33x33 cm 1vrst. / 100 ks	9800455	4 bal	0,3800	20%	1,52	1,82
Papierové utierky Z-Z skladané natural 250ks/20bal	9800778	1 bal	7,8600	20%	7,86	9,43
PE vrecia 1000x1200/ 80 mic., čierne /5ks	9702475	1 bal	1,4300	20%	1,43	1,72
Penové mydlo Merida BALI PLUS 700 g	9803390	8 ks	5,7300	20%	45,84	55,01
Plastový zoraďovač 4 krúžkový A4 - 42 mm ESSELTE VIVIDA - zelený	0505270	2 ks	2,4100	20%	4,82	5,78
Popisovač 4611F - modrý Centropen	5000170	5 ks	0,2500	20%	1,25	1,50
Poznámkový bloček farebný v krabičke 9,2x9,2x8,2 cm DONAU	3900900	1 ks	2,6200	20%	2,62	3,14
Prostriedok na riad JAR 1l - harmanček	9953253	3 ks	1,3900	20%	4,17	5,00
Prostriedok na riad JAR 500 ml - citrón	9953240	2 ks	1,2600	20%	2,52	3,02
Sidolux soda power 1l Japanese cherry	9952311	5 ks	1,6400	20%	8,20	9,84
Stolný odvíjač pásky 3M SCOTCH C38-G - šedý	6200043	1 ks	7,5200	20%	7,52	9,02
Toaletný papier JUMBO 2vrstvový recykl - priemer 190 mm, 6 ks	98003813	16 bal	4,4900	20%	71,84	86,21
Utierka z mikrovlákna 35x35 cm 280g/m2	9901258	2 ks	0,8400	20%	1,68	2,02
Vrecia do koša PE 60x72 cm (60l) - čierne - pevné/25ks	9701310	4 bal	1,6400	20%	6,56	7,87
Zakladací obal A4"L" Glassklár /100ks	0700970	1 bal	13,3200	20%	13,32	15,98
Zošit 444 - A4 linajka	3100050	3 ks	0,5300	20%	1,59	1,91
Zošit 544 - A5 linajka	3100200	3 ks	0,2700	20%	0,81	0,97



UPOZORNENIE :

Pri nedodržaní termínu splatnosti účtujeme úrok z omeškania vo výške 0,1% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.

Tovar zostáva majetkom firmy PAPERÁ s.r.o. až do jeho úplného zaplataenia.

Ďakujeme za prejavenú dôveru a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Rozpis DPH uvedený v mene EUR

Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Celkom
nulová 0%	0,00	0,00	0,00
znižená 10%	0,00	0,00	0,00
základná 20%	256,81	51,34	308,15
CELKOM	256,81	51,34	308,15

Kód vodiča:

Podpis vodiča:

PAPERÁ s.r.o. 1
Čerešňová 17, 974 05 Banská Bystrica
IČ: 46082182 - DIČ: 2023219055
OR Okr: Súd Banská Bystrica
odd. sro vložka č. 19862/S

Celková čiastka

308,15 EUR

Uhradené zálohou

0,00 EUR

Zostáva uhradiť

308,15 EUR

Tovar prevzal dňa:

**MATICA SLOVENSKÁ
MARTIN**

Osluhovník

Meno čitateľne:

Pečiatka a podpis: